



Tønsberg Rotaryklubb

Årsrapport 2009-2010



RI president John Kennys motto dette året: **ROTARYS FREMTID LIGGER I VÅRE HENDER**

Tønsberg Rotaryklubb har i denne perioden blitt kvalifisert til RI presidentens hedersomtale. Bakgrunnen for dette er at vi hadde en netto økning av antall medlemmer, at vi bidrar til Polio Pluss med kr. 500 pr. medlem, at vi økte vår medlemsbasis med 2 nye yrker VVS ingeniør (Petter Lieth) og optiker (Erik Robertstad) og til slutt at Ruth Gran har registrert seg for humanitært arbeid i regi av Rotary i India.

Petter Christian Steenstrup har utgitt sin bok "Limericker av P.C. Strup". Petter Christian betalte selv alle omkostningene ved utgivelsen, og han ville at pengene skulle gå til et humanitært formål. Vi besluttet å gi pengene til Kirkens Bymisjon. Det er blitt trykket opp 500 eksemplarer av boken. Prisen er 200 kr. pr. bok. Petter Christian utfordret klubben til å selge flere bøker enn han selv. Denne utfordringen tapte vi, da Petter Christian på et tidlig stadium hadde solgt over 250 bøker.

Vi har delt ut 2 PHFer. En gikk til Petter Andersen, grunnlegger og leder av Levende klassisk, for sin utrettelige uegennyttige innsats for å gjøre klassisk musikk levende for stadig flere. Den andre gikk til vårt eget medlem Yngvar Lundh for sin innsats gjennom mange år i vår klubb.

Arbeidet i komiteene har vært meget godt. Serviceprosjektkomiteen har hatt ansvar for Rakkås stien, tilstelning for sidebygningen, og bedriftsbesøk hos Edda Media på Borgeskogen. Videre har internasjonal komite hatt ansvar for vår utvekslingsstudent Kayla Hudon. Programkomiteen har sørget for et rikholdig og godt program gjennom hele året.

Det har vært avholdt 38 klubbmøter, 1 intercitymøte, 3 peismøter, 7 utemøter (dugnad og sosiale møter) og 13 styremøter.

Jeg takker lederne av klubbkomiteene og det øvrige styret for meget godt engasjement og samarbeid gjennom hele perioden. Videre takker jeg spesielt Liten Andersen for adventstunden i Mariakirken og for Tønsbergnissen i forbindelse med Juletorsken. Likeledes takker jeg Stein Unneberg for det tradisjonelle julekåseriet.

For øvrig henvises det til årsrapportene fra de forskjellige komiteer som vedlegges.

Tønsberg 17.08.10
Erik Gran
President 2009-10